—1—

威府办领〔2018〕10 号

威远县人民政府办公室
关于成立威远县农机购置补贴工作

领导小组的通知

各镇人民政府，县级相关部门：

为切实做好我县农机购置补贴工作，支持引导农业机械化全

程全面高质高效发展，促进农业供给侧结构性改革，助力实施乡

村振兴战略，推动提高我县农业机械化又好又快发展和农业综合

生产能力，根据四川省农业厅、四川省财政厅《关于印发〈四川

省 2018—2020 年农机购置补贴实施指导意见〉的通知》（川农

业〔2018〕35 号）精神，县政府决定成立威远县农机购置补贴

 —2—

工作领导小组。现将有关事项通知如下：

组  长：杨春国  县委常委、县政府副县长

副组长：李永辉  县农林局局长

        樊元金  县财政局局长

成  员：曾  进  县农林局副局长

        林成刚  县财政局副局长

钟  钢  严陵镇镇长

周俊丽  铺子湾镇镇长

倪先进  新店镇镇长

袁春桥  向义镇镇长

王文渊  界牌镇镇长

王  朝  龙会镇镇长

陈中华  东联镇镇长

倪秀川  高石镇镇长

黄  楷  靖和镇镇长

王兴安  镇西镇镇长

许  凤  庆卫镇镇长

董  鑫  山王镇镇长

邱  麟  观英滩镇镇长

刘  矾  黄荆沟镇镇长

黄述友  新场镇镇长

余  华  连界镇镇长

  —3—

张光忠  越溪镇镇长

黄  林  碗厂镇镇长

吕恒权  小河镇镇长

            杨国辉  两河镇镇长

领导小组下设办公室（县农林局内），由李永辉同志兼任办

公室主任，曾进同志兼任办公室副主任。

威远县人民政府办公室

2018 年 6 月 25 日

 —4—

信息公开选项：主动公开

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县纪委监

委，县法院，县检察院，县人武部。

威远县人民政府办公室                     2018 年 6 月 25 日印发